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SELECCIÓN DE UN TECNICO/A DE PLAYASSELECCIÓN DE UN TECNICO/A DE PLAYASSELECCIÓN DE UN TECNICO/A DE PLAYASSELECCIÓN DE UN TECNICO/A DE PLAYAS    

A N U N C I OA N U N C I OA N U N C I OA N U N C I O    
 
 
 

Resultado del segundo ejercicioResultado del segundo ejercicioResultado del segundo ejercicioResultado del segundo ejercicio    
 
 

  El Tribunal Calificador designado para juzgar las pruebas selectivas de la 
convocatoria para un Técnico/a de Playas para la temporada de verano 2016, reunido los 
pasados días 3 y 6 de junio de 2.016, ha procedido a la corrección del segundo ejercicio de la fase 
de oposición, con el siguiente resultado: 
 
APROBADOS: APROBADOS: APROBADOS: APROBADOS:     
    

      Apellidos y nombre:      DNI:                  PUNTUACION: 
 

1. AYLLON BELTRAN, SILVIA 53580188D 5,25 
2. BRENES ALVAREZ, MARIA ISABEL 15441662Z 7,00 
3. DIAGO SAAVEDRA, EVA 58201798X 6,00 
4. DORANTES ARJONA, LUIS ANTONIO 31679121W 6,75 
5. ESPINOSA SAENZ VILLAVERDE, MARTA Mª 72434411Q 5,00 
6. GALVEZ GARCIA, CARLOS AUGUSTO 45326252Z 5,25 
7. GALVEZ ORTIZ, JUAN MANUEL 75764134H 7,75 
8. GARCIA GONZALEZ, CARMEN 52319946Y 9,25 
9. GARCIA-MONTALBAN SAENZ, LUZ 77814600B 5,25 
10. GUADIX MONTERO, SILVIA 30943361N 8,00 
11. MORENO PAVÓN, LUCIA 75758131H 6,25 
12. PALACIOS JIMENEZ, MARI ANGELES 31706863Y 5,00 
13. PEÑA ESCUDERO, ALEJANDRO 53582406L 5,50 
14. PUYANA VALLE, Mª ISABEL 75748287H 8,00 
15. RAMIREZ NARANJO, ALFONSO 31731987Z 5,00 
16. REYES BARO, MARIA JOSE 48976677V 6,00 
17. RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA 79017243F 6,00 
18. RODRIGUEZ SANCHEZ, CLARA MARIA 48978580B 8,00 
19. RUEDA ENCINA, RAQUEL 31864323P 6,75 
20. RUIZ RIBES, MARIA 44966934W 8,00 
21. VALVERDE MARTIN, ASUNCION 75754164F 7,00 
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SUSPENDIDOS: SUSPENDIDOS: SUSPENDIDOS: SUSPENDIDOS:     
 

1. CABELLO PEREZ, FRANCISCO 47011597N 4,25 
2. CALDERON RODRIGUEZ, MARIA 76089519E 4,75 
3. CARDENAS CAMACHO, PABLO 45336810S 2,00 
4. CURTIDO SANCHEZ, JUAN JOSE 52312065Z 4,00 
5. DOMINGUEZ FERNANDEZ, JORGE 77805870K 4,75 
6. FERNANDEZ BASTON, MARIA DEL MAR 44039605X 2,00 
7. GARCIA IGLESIAS, VIRGINIA 30796086Y 4,25 
8. GOMEZ RODRIGUEZ, VIRGINIA 75779747Z 3,50 
9. JULIA MARTIN, NEREA 31733548B 3,00 
10. LUCERO LOPEZ, MANUEL 76086801H 4,25 
11. LUCERO REALES, SILVIA 53582085C 1,00 
12. MARTIN RODRIGUEZ, CARLOS 75762323R 2,25 
13. MIRAS MARTINEZ, MIREYA 53581746A 0,00 
14. PEREZ IGNACIO, VICTOR MANUEL 75555525L 1,00 
15. PINA GALVAN, ANGELA 31737734B 2,00 
16. PIZONES FAJARDO, ADRIAN 28627043R 4,50 
17. RODRIGUEZ MERA, PEDRO MANUEL 48902947W 2,00 
18. SALINAS CASAS, JESUS 31734921G 2,75 
19. SANCHEZ DOMINGUEZ, ROCIO 75963468B 4,25 
20. SURIA HERRERA, ISABEL 28752112L 2,00 
21. TORIJA ESCRIBANO, ISABEL MARIA 48808939H 4,50 
22. VERA SANTOS, TANIA 75778100T 2,00 

    
Asimismo, el Tribunal Calificador antes designado, en sesión celebrada el pasado día 7 de 

junio de 2.016, ha procedido a la valoración de los méritos acreditados por los aspirantes, 
ofreciendo el siguiente resultado: 
 

    APELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBRE    D.N.I.D.N.I.D.N.I.D.N.I.    
ExperienciaExperienciaExperienciaExperiencia    

LaboralLaboralLaboralLaboral    FormaciónFormaciónFormaciónFormación    

1111    AYLLON BELTRAN, SILVIA 53580188D 3,00 2,00 
2222    BRENES ALVAREZ, MARIA ISABEL 15441662Z 0,00 2,00 
3333    DIAGO SAAVEDRA, EVA 58201798X 0,00 1,10 
4444    DORANTES ARJONA, LUIS ANTONIO 31679121W 0,00 0,00 

5555    ESPINOSA SAENZ VILLAVERDE, MARTA Mª 72434411Q 0,00 0,10 
6666    GALVEZ GARCIA, CARLOS AUGUSTO 45326252Z 1,20 2,00 
7777    GALVEZ ORTIZ, JUAN MANUEL 75764134H 3,00 2,00 
8888    GARCIA GONZALEZ, CARMEN 52319946Y 3,00 2,00 
9999    GARCIA-MONTALBAN SAENZ, LUZ 77814600B 0,00 1,00 
10101010    GUADIX MONTERO, SILVIA 30943361N 0,00 1,30 
11111111    MORENO PAVÓN, LUCIA 75758131H 3,00 2,00 
12121212    PALACIOS JIMENEZ, MARI ANGELES 31706863Y 0,00 2,00 
13131313    PEÑA ESCUDERO, ALEJANDRO 53582406L 0,00 0,00 
14141414    PUYANA VALLE, Mª ISABEL 75748287H 1,20 2,00 
15151515    RAMIREZ NARANJO, ALFONSO 31731987Z 1,00 2,00 
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16161616    REYES BARO, MARIA JOSE 48976677V 0,00 2,00 
17171717    RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA 79017243F 0,00 0,40 
18181818    RODRIGUEZ SANCHEZ, CLARA MARIA 48978580B 1,20 2,00 
19191919    RUEDA ENCINA, RAQUEL 31864323P 2,60 2,00 
20202020    RUIZ RIBES, MARIA 44966934W 1,20 2,00 
21212121    VALVERDE MARTIN, ASUNCION 75754164F 0,00 2,00 

 
 

Lo que se hace público para general conocimiento, advirtiéndose que los interesados 
podrán interponer cuantas reclamaciones y alegaciones estimen, en el plazo de tres días, a 
contar desde el día siguiente al de la publicación del presente Anuncio en el tablón de 
anuncios oficiales de este Ayuntamiento. 

 
 

La Secretaria, 

 

 

Rosario Martín-Arroyo Santamaría 
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